estaciones pasaría de 6. 90% (seis,punto noventa por ciento) a \ 
70.34% (diez puhto treinta\ y cuatro por ciento), la cual se 
considera no sustancial, y ii) el IHH aumentaría 47 (cuárenta y 
siete) puntos al pasar de 976 (novecientos dieciséis)-u 963 
(novecientos sesenta y tres) puntos" 

1 
1 

\ Consecuentemente, con la opinión vertida por la UCE se atiende a lo 
dispuesto por el párrafo sexto del artículo 11 O de la Ley. A este respecto, a 
juicio de esa unidad administrativa con la cesiqn qe derechos de referencia, 
no se afectan las condiciones de pompetencia X .libre concurrencia en la